
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ЕОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЕНАКИЕВСКИЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И МЕНЕДЖМЕНТА» 

ЕОСУДАРСТВЕННОЕО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕО УЧРЕЖДЕНИЯ 
ВЫСШЕЕО ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

04 марта 2019 года Енакиево №07-05/2

О создании стипендиальной 
комиссии

Для решения вопросов о назначении и выплате академической и 
социальной стипендии, предоставлении материальной поддержки 
обучающимся техникума, руководствуясь Положением о назначении и 
выплате стипендий в ГПОУ « Енакиевский техникум экономики и 
менеджмента» ГОУ ВПО «Донецкий национальный университет» (приказ от 
04.03.2019 № 08/17-д)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать стипендиальную комиссию в составе:

председатель 
зам. председателя 
секретарь 
члены комиссии:

ШЕВЧУК И.М. 
ПОТАПОВА С.Э. 
ФИЩЕНКО Р.Д.

КИРИЛЛОВА И.А. 
ШЕВЧУК Т.Н. 
ЗАРИЦКАЯ Г.Р. 
ЧЕРНЫХ Е.А.

директор
Зам. директора по У/УПР 
секретарь учебной части

Заведующий отделением 
главный бухгалтер 
председатель профкома 
председатель совета 
самоуправления



2. Приказ «О создании стипендиальной комиссии» от 28.09.2018 № 07-06/2 
считать утратившим силу.

л

Директор И.М.Шевчук
Т

Подготовил:
Заместитель директора по учебной и 
учебно-производственной работе

Согласовано:
Главный бухгалтер

Ознакомлены:

а, С.Э. Потапова

Т.Н. Шевчук

И.А. Кириллова 
Г.Р. Зарицкая 
Р.Д. Фищенко 
Е.А. Черных


